

TRITICUM

THE ART OF FLOUR



LISTA INGREDIENTI

PANE CAFONE BIO:

SEMOLA DI GRANO DURO RIMACINATA* (**GLUTINE**), FARINA DI GRANO TENERO "TIPO 1"* (**GLUTINE**), ACQUA, LIEVITO MADRE VIVO* (**GLUTINE**), FARINA DI MALTO D'ORZO* (**GLUTINE**), SALE MARINO

PANE FARRO MONOCOCCO BIO:

FARINA DI FARRO MONOCOCCO "TIPO 2"* (**GLUTINE**), ACQUA, LIEVITO MADRE VIVO* (**GLUTINE**), SALE MARINO

PANE KAMUT BIO:

FARINA DI KAMUT KHORASAN 100% RIMACINATA* (**GLUTINE**), ACQUA, LIEVITO MADRE VIVO* (**GLUTINE**), SALE MARINO

PANE DI SEMOLA BIO:

SEMOLA DI GRANO DURO RIMACINATA* (**GLUTINE**), ACQUA, LIEVITO MADRE VIVO* (**GLUTINE**), FARINA DI MALTO D'ORZO* (**GLUTINE**), SALE MARINO

PANE DI FARRO SPELTA BIO:

FARINA SEMINTEGRALILE DI FARRO SPELTA "TIPO 2"* (**GLUTINE**), ACQUA, LIEVITO MADRE VIVO* (**GLUTINE**), FARINA DI MALTO D'ORZO* (**GLUTINE**), SALE MARINO

CIABATTA BIO:

FARINA DI GRANO TENERO "TIPO 1"* (**GLUTINE**), ACQUA, LIEVITO MADRE VIVO* (**GLUTINE**), FARINA DI MALTO D'ORZO* (**GLUTINE**), SALE MARINO

TARALLI NAPOLETANI AL FARRO SPELTA BIO:

FARINA SEMINTEGRALILE DI FARRO SPELTA "TIPO 2"* (**GLUTINE**), ACQUA, OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA*, SEMI DI CHIA*, SEMI DI LINO*, SEMI DI **SESAMO** BIANCO*, SALE MARINO, PEPE NERO*

TOAST E FETTE BISCOTTATE AL FARRO SPELTA BIO:

FARINA SEMINTEGRALILE DI FARRO SPELTA "TIPO 2"* (**GLUTINE**), LATTE INTERO*, ACQUA, ZUCCHERO*, BURRO* (**LATTOSIO**), LIEVITO COMPRESSO*, SALE MARINO.

***DA AGRICOLTURA BIOLOGICA**

GLI INGREDIENTI EVIDENZIATI IN **GRASSETTO** POSSONO PROVOCARE REAZIONI IN SOGGETTI ALLERGICI E/O INTOLLERANTI.

POSSONO ESSERE PRESENTI TRACCE DI: **FRUTTA A GUSCIO, SENAPE, SOIA, UOVA**

TRITICUM

THE ART OF FLOUR



LISTA INGREDIENTI

FETTE BISCOTTATE BICOLORE:

FARINA DI GRANO TENERO "TIPO 0"* (**GLUTINE**), **LATTE** INTERO*, ACQUA, ZUCCHERO*, BURRO* (**LATTOSIO**), LIEVITO COMPRESSO*, CACAO*, SALE MARINO.

BASE PIZZA PRECOTTA BIO:

FARINA DI GRANO TENERO "TIPO 1"* (**GLUTINE**), FARINA DI GRANO TENERO "TIPO 0"* (**GLUTINE**), ACQUA, OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA*, SALE MARINO, LIEVITO DI BIRRA COMPRESSO*

BRIOCHES BIO:

FARINA DI FRUMENTO TENERO "TIPO 0"* (**GLUTINE**), **LATTE** INTERO*, BURRO* (**LATTOSIO**), **UOVA***, ZUCCHERO*, PASTA ALL'ARANCIA* [ZUCCHERO BIANCO, BUCCE DI ARANCIA, SUCCO DI ARANCIA, ESTRATTO DI ARANCIA, SUCCO DI LIMONE], SALE MARINO, LIEVITO MADRE VIVO* (**GLUTINE**), LIEVITO DI BIRRA COMPRESSO*.

BUNS AL LIEVITO MADRE BIO:

FARINA DI GRANO TENERO "TIPO 0"* (**GLUTINE**), **LATTE** INTERO*, BURRO* (**LATTOSIO**), ACQUA, LIEVITO MADRE VIVO* (**GLUTINE**), MIELE* [MIELE, POLLINE], ZUCCHERO*, **UOVA***, LIEVITO DI BIRRA COMPRESSO*, SALE MARINO, SEMI DI LINO*, SEMI DI **SESAMO** BIANCO*, SEMI DI CHIA*

FRISELLE INTEGRALI AL FARRO SPELTA BIO:

FARINA SEMINTEGRALE DI FARRO SPELTA "TIPO 2"* (**GLUTINE**), ACQUA, LIEVITO MADRE VIVO* (**GLUTINE**), SALE MARINO

PASTA SFOGLIA BIO:

FARINA DI GRANO TENERO "TIPO 0" (**GLUTINE**), BURRO* (**LATTOSIO**), ACQUA, SALE MARINO

PASTA FROLLA "CLASSICA" BIO:

FARINA DI GRANO TENERO "TIPO 0"* (**GLUTINE**), ZUCCHERO*, BURRO* (**LATTOSIO**), **UOVA***, AROMI* (PASTA ALL'ARANCIA, VANIGLIA)

PASTA FROLLA AL FARRO MONOCOCCO BIO:

FARINA DI FARRO MONOCOCCO "TIPO 2"* (**GLUTINE**), ZUCCHERO*, BURRO* (**LATTOSIO**), **UOVA***, AROMI* (PASTA ALL'ARANCIA, VANIGLIA)

***DA AGRICOLTURA BIOLOGICA**

GLI INGREDIENTI EVIDENZIATI IN **GRASSETTO** POSSONO PROVOCARE REAZIONI IN SOGGETTI ALLERGICI E/O INTOLLERANTI.

POSSONO ESSERE PRESENTI TRACCE DI: **FRUTTA A GUSCIO, SENAPE, SOIA, UOVA**